
Uchwała Nr XVIII/457/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 25 marca 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XVI/416/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie 
zawarcia porozumienia o objęciu działaniem przez "Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 
w Rybniku" obszaru Miasta Gliwice - miasta na prawach powiatu. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001 r. z późn. zm.), w związku z art. 5 ust. 2, art. 73 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 i ust. 1a, art. 6a ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. 
U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta,  

  
Rada Miejska 

  
uchwala: 

  

I. W pkt. 2 uchwały Nr XVI/416/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 stycznia 2004 r. dodać ppkt c) 
o następującej treści: 

"c) zawarcia aneksu do Porozumienia w sprawie objęcia działaniem przez "Powiatowy Zespół ds. 
Orzekania o Niepełnosprawności w Rybniku" obszaru Miasta Gliwice". 

II. Zmienić pkt 3 ww. uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

"Koszty finansowe związane z funkcjonowaniem "Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności w Rybniku" pokrywane będą z budżetu państwa, zgodnie z ustawą 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych i przepisami 
regulującymi sprawy finansowe jednostek samorządu terytorialnego oraz z budżetu miasta Gliwice 
w ramach zawartego aneksu do Porozumienia na 2004 r." 

III. Pozostałe postanowienia ww. uchwały pozostają bez zmian. 

IV. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

V. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


